
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/144/2017 

RADY GMINY MIEDZNA 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/84/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 roku w sprawie przyjęcia 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Miedzna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289), po zasięgnięciu opinii 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Węgrowie, Rada Gminy Miedzna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/84/2016 Rady Gminy w Miedznie z dnia 28 kwietnia 2016 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Miedzna (Dz.Urz.Woj. Maz. 

z 2016 r. poz. 5112 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,,3. Właściciele nieruchomości, którzy dokonują selektywnej zbiórki 

odpadów stosują do ich gromadzenia worki o niżej określonych kolorach i oznaczeniach, do których 

gromadzone będą następujące odpady:  

1) niebieski, oznaczony napisem „Papier”– dla odpadów z papieru, w tym tektury, odpadów 

opakowaniowych z papieru i odpadów opakowaniowych z tektury,  

2) zielony, oznaczony napisem „Szkło”– dla odpadów ze szkła,  

3) żółty, oznaczony napisem „Metale i tworzywa sztuczne” – dla odpadów z metali, w tym odpadów 

opakowaniowych z metali, odpadów tworzyw sztucznych, w tym odpadów opakowaniowych tworzyw 

sztucznych oraz odpadów opakowaniowych wielomateriałowych,  

4) brązowy, oznaczony napisem „Bio” - dla odpadów ulegających biodegradacji, w tym odpadów 

opakowaniowych ulegających biodegradacji oraz odpadów zielonych,  

5) czarny, oznaczony napisem „Odpady niesegregowane” – dla odpadów niesegregowanych (zmieszanych);  

6) szary, oznaczony napisem „Popiół”– dla odpadów z popiołu.  

2) w § 7 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) meble i odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny 

i elektroniczny, zużyte opony, baterie i akumulatory, chemikalia – dwa razy w roku (miesiąc kwiecień 

i październik)” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Antoni Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 8021


		2017-09-22T11:05:02+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




